Debno, dnia 12.10.2023 r.

Nasz znak: 13/zp/2023

Odpowiedz nr 1

Na zapytanie do swz dotyczace postgpowania o zamowienie publiczne pn.

,Dostawa lekéw dla Szpitala w Debnie w 2024r.”
ogloszonego w witrynie TED pod nr 2023/S 195-610115
z dnia 10.10.2023r.

W dniu 11.10.2023 r. do siedziby Zamawiajacego wplynelo zapytanie dotyczace ww. postepowania
0 nastepujacej tresci:

Pytanie do formularza cenowego cz¢$¢ 11 poz. 21: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wycene Nystatyny Postaé: proszek do sporz. zaw. doustnej Dawka: 100 000 j.m./ml Opakowanie:
but. 24 ml? Jesli tak, ile opakowan wyceni¢?

Odpowiedzi Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode pod warunkiem, Ze parametry przechowywania pozostang bez
zmian. Prosze o wycene 50 opakowan.

PRAZES AR

Otrzymuja:
1. Wykonawca
2. Strona internetowa https:/platformazakupowa.pl/pn/szpital debno— Dostawa lekow dla Szpitala
w Debnie w 2024r.
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